
Sezónní nabídka dílenského vybavení

LISTOPAD
–

PROSINEC

2018

VÁNOČNÍ 
TIPY

VYBAVENÍ SERVISŮ  |  str. 2–24

AUTOCHEMIE  |  str. 25–27

Akce platí od 19. 11. do 31. 12. 2018.



Vybavení servisů Vybavení servisů 32

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz

Diagnostika NANO S CAR

TEXA TPS2

Diagnostika TXTs TRUCK

Objednací kód:
TX D07223

Diagnostický přístroj určený pro připojení k PC nabízející kompletní řešení automatické diagnostiky nákladních vozidel.  
Po aktivaci je software zařízení trvale funkční. Přístroj je standardně dodáván s konektorem 16 pin OBD.  
Použitím dalších vhodných adaptérů a softwarů lze dále použití rozšířit o osobní a lehká úžitková vozidla, motocykly a zemědělské stroje. 
Prostřednictvím technologie Bluetooth se lze připojit ke všem zobrazovacím zařízením TEXA i k vašemu PC.  
Přístroj podporuje tisk načtených hodnot buď prostřednictvím kabelu USB nebo technologií Bluetooth.

Balení obsahuje:
– Komunikační rozhraní NavigatorTXTs.
– Softwarovou licenci IDC5 Plus Truck.
– Kabel s konektorem 16 pin OBD.
– Odolný protinárazový obal.
– Popruh pro zavěšení přístroje.

Akční cena
75 900 Kč

Univerzální multiznačková diagnostika pro osobní vozidla vybavená standardní 
diagnostickou zásuvkou OBD. Diagnostiku lze propojit s osobním PC, nebo s jinými 
zařízeními TEXA jako např AXONE Nemo, AXONE 4 Mini, nebo MULTI PEGASO.  
Výhodou je zabudované LED osvětlení, které osvětlí diagnostickou zásuvku  
a usnadní připojení k OBD.Na konci diagnostický testů, vydává Navigator NANO S 
zvukové znamení, které vás upozorní na konec činnosti. Diagnostiky TEXA jsou  
oblíbené zejména díky přehlednému a rychlému pracovnímu prostředí, podpoře 
naprosté většiny evropských, asijských i amerických značek  
a také díky neomezené softwarové licenci.

Balení obsahuje:
–  Komunikační rozhraní Navigator NANO S.
–  Softwarovou licenci IDC5 Plus Car.

TPS 2 je nejnovější komunikační rozhraní, které je navrženo speciálně pro komunikaci s ventilky typu TPMS. 
Pomocí tohoto přístroje lze jednoduše vyčítat informace z ventilku a také provádět jeho programování 
Velký displej umožňuje zobrazit veškeré potřebné informace na jedné obrazovce. 
Digitální fotoaparát s rozlišením 5 Mpx Vám umožní pořizovat fotografie, 
které lze ukládat do Vámi vytvořené databáze zákazníků. Vestavěný Wi-Fi 
modul umožňuje uživatelům konfigurovat zařízení a stahovat aktualizace 
softwaru. TPS2 je dodáván s 4 GB vnitřní paměti a také se může 
pochlubit slotem pro karty microSD.

Objednací kód: 
TX D08614

Objednací kód: 
TX D13340

Akční cena
41 900 Kč

Akční cena
13 790 Kč



Objednací kód: 
LA CAT-501S SET

Akční cena
84 900 Kč

Plnička převodovek CAT 501 S 

–  Nový model nejprodávanější plničky auto-
matických převodovek LAUNCH CAT 501 S!

–  Bez tohoto přístroje není možné vyměnit 
dokonale celou olejovou náplň.

–  Běžnou výměnou vypuštěním se vymění 
30–40 % náplně, napouštění 
a vypouštění 60 %, automatickým přístrojem 
CAT 501+ 90–95 % náplně.

–  Celou náplň lze manuálně vyměnit pouze 
demontáží převodovky.

–  Při výměně oleje lze přidat speciální aditivum 
pro ještě kvalitnější vyčištění převodovky.

–  Adaptéry pro připojení přístroje k převodov-
ce – snadné a rychlé připojení nejčastěji přes 
filtr.

–  Kompletní vyčištění oleje v převodovce bě-
hem 20 minut!

Včetně kompletní sady adaptérů pro 
evropské, americké i asijské vozy.

Doporučený interval výměny oleje 
v automatické převodovce je kaž-
dých 60 000 km.

Objednací kód: 
8PA 007 732-311

Akční cena
25 900 Kč

Regloskop  SEG IV-DLLX

–  Díky nové stupnici na matnici přístroje SEG IV je možné kontrolovat 
a přesně seřizovat všechny aktuální systémy světlometů, jako jsou 
halogenové, xenonové a LED světlomety a světlomety s asistenčními 
systémy pro dálková světla (vertikální rozhraní světla a tmy).

–  Díky robustnímu sloupku s rozsahem nastavení od 250 mm  
do 1 450 mm můžete rychle a pohodlně seřizovat nejen světlomety 
osobních a nákladních automobilů a motocyklů, ale také vozidel,  
na nichž jsou světlomety instalovány ve výšce přes 1,20 metru,  
například u zemědělských strojů a komunálních vozidel.

–  Stále více vozidel využívá asistenční systémy pro dálková světla, které je 
nutné kontrolovat, seřizovat a posuzovat samostatně (konkrétní postup 
závisí na výrobci). Díky nové matnici to pro mnoho z přístrojů SEG není 
nejmenší problém.

–  Vertikální stupnice na matnici je dělena do kroků po 0,2°, dovoluje 
ale odečítat hodnoty v krocích po 0,1°. Umožňuje tak vyhodnocovat 
například dálkové světlo LED světlometů Matrix Beam v novém Audi A8.

–  Matnice přístrojů SEG IV a SEG V je vhodná pro všechny druhy rozložení 
svítivosti – potkávací, dálková i mlhová světla – i pro různé druhy 
asistenčních systémů pro dálková světla.

Vybavení servisů Vybavení servisů 54

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz

Kompresor 100 l

Kompresor 200 l

Kompresor 270 l

–  Mobilní dvoupístový kompresor se zásobníkem o objemu 
100 l. Motoru je poháněný řemenem.

– Maximální pracovní tlak: 10 bar
– Výkon motoru: 2 HP
– Připojení: 230 V
– Hmotnost: 62 kg

–  Mobilní dvoupístový kompresor se zásobníkem vzduchu 
o objemu 200 l a motorem s řemenovým pohonem.

– Maximální pracovní tlak: 10 bar
– Výkon motoru: 3 HP
– Připojení: 400 V
– Hmotnost: 102 kg
– Rozměry: 1 460 × 640 × 1 140 mm

–  Mobilní dvoupístový kompresor se zásobníkem 
vzduchu o objemu 270 l a motorem s řemenovým 
pohonem.

– Maximální pracovní tlak: 10 bar
– Výkon motoru: 5,5 HP
– Připojení: 400 V
– Hmotnost: 145 kg
– Rozměry: 1 600 × 560 × 1 040 mm

Objednací kód: 
XT COMPRESSOR 100

Objednací kód: 
XT COMPRESSOR 200

Objednací kód: 
XT COMPRESSOR 300 

Akční cena
9 900 Kč

Akční cena
16 900 Kč

Akční cena
29 900 Kč



Sada na opravu závitů

– Sada na opravu poškozených vnitřních závitů. 
– Obsahuje vrták, závitník, zaváděcí nástroj  
 a nástroj na odstranění zaváděcího očka. 
– Pro závity o rozměrech M5 (0.8), M6 (1.0), M8 (1.25),  
 M10 (1.5), M12 (1.75).

Objednací kód:
FOR 9130U1

Akční cena
1 990 Kč

Objednací kód: 
FOR 933T1

– Univerzální sada na vylisování a přesné  
 nalisování různých typů silentbloků.
– Pro silentbloky o průměru 34–72 mm.
– V sadě jsou šroubovice M10, M12, M14, M16 o délce 450 mm.

Akční cena
6 490 Kč

Univerzální sada na vylisování a nalisování silentbloků

Sada přípravků na autoskla

Sada obsahuje: 
– Speciální vyhnutý nůž s výměnnými břity. 
– Vyřezávací struna. 
– 2× rukojeti s adaptérem pro rychlé uchycení struny. 
– Nástroj pro demontáž plastových příchytek. 
– Přípravek pro demontáž ozdobných lišt. 
– Přípravek se špičkou pro zavedení drátu mezi sklo a rám.

Objednací kód:
FOR 907M1

Akční cena
790 Kč

Univerzální sada na rozvody

– Sada nástrojů pro nastavení/aretaci dvou vačkových hřídelí  
 byla navržena pro použití u víceventilových motorů  
 (twin cam) a slouží pro zablokování vačkových hřídelí,  
 které jsou pod tlakem stlačených ventilových pružin,  
 a zamezí otáčení rozvodů ze svých poloh při demontáži  
– Použití pro aretaci rozvodú u vozidel: Ford, Honda, Land  
 Rover, Rover, VW, Renault, Citroen, Peugot, Fiat, Opel a další.

Objednací kód: 
FOR 919G1

Akční cena
1 090 Kč

Sada víček na olejové filtry

–   Sada povolovacích miskových víček na olejové filtry.
–   Sada obsahuje 14 ks speciálních miskových adaptérů pro 

povolování olejových filtrů, jednu redukci a univerzální, 
tříramenný dvojčinný čelisťový klíč.

–   Průměry: 66, 74–76, 76, 86, 92, 93, 96, 106, 108.

Objednací kód: 
FOR 61916

Akční cena
690 Kč

Řezačka na výfuky/trubky

– Přípravek pro řezání ocelových trubek  
 pro průměry od 20 do 75 mm.
– Snadné a rychlé řezání.

Objednací kód: 
FOR 65603

Akční cena
390 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 76

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz



– LED lampa na čelo. 
– Má tři funkce – přímé světlo silné, slabé a blikání. 
– Nastavitelný pás kolem hlavy. 
– Napájení z baterie Li-ion 3.7 V 2Ah. 
– Dodávka včetně nabíječky.

LED čelovka

Objednací kód: 
SEA HT105LED

Akční cena
490 Kč

– Robustní lampa s bočními háky  
 pro uchycení např na kapotu,  
 nebo za střechu vozidla.
– Lampa je na baterie, součástí je indikátor stavu baterie  
 a dobíjecí adaptéry. 
– Háky jsou měkké a polstrované aby nedošlo k poškození  
 kapoty. 
– 40 výkonných SMD LED diod zajišťuje osvětlení prostoru. 
– Délka lampy 1 230–1 680 mm.

Lampa LED na kapotu

Objednací kód: 
SEA LED136

Akční cena
1 490 Kč

– Odolné provedení pro profesionální použití. 
– Obsahuje 30 LED diod pro světlení  
 pracovního prostoru, 7 LED diod v přední  
 části slouží jako směrová svítilna. 
– Možnost zavěšení pomocí háčku, nebo připevnění  
 pomocí magnetu na zadní straně. 
– Indikace stavu vestavěné baterie dodáváno s konektorem  
 pro autozapalovač 12 V a nabíjecím adaptérem ze sítě 230 V. 
– Doba použití: 5 hod.

LED aku svítilna

Objednací kód: 
SEA LED307

Akční cena
790 Kč

Lampa LED

Objednací kód:
SEA LED3601

– Unikátní možnost natáčení lampy ve všech směrech o 360°. 
– Patentovaný design. 
– Odolné provedení pro profesionální použití. 
– Obsahuje dvě super světelné COB LED diody,  
 1 W LED dioda v přední části slouží jako směrová svítilna. 
– Možnost zavěšení pomocí háčku, nebo připevnění pomocí 
 magnetu na zadní straně. 
– Výkonná 1.5 Ah Lithium-intová baterie  
 s dlouho výdrží, bez paměťového  
 efektu a rychlým nabíjením. 
– Nabíjení přes micro  
 USB kabel.

Akční cena
799 Kč

Lampa vysoce odolná

– Profesionální dílenská lampa o výkonu 11 W.  
 Vysoce odolná, ochrana proti mechanickému poškození,  
 krytí IP54.
– Délka 400 mm.
– Průměr 60 mm.
– Pro připojení k síti 230 V pomocí kabelu 5 m.
– Otočný hák.

Objednací kód: 
LL 111372

Akční cena
499 Kč

Lampa přenosná

– Dílenská lampa o výkonu 8 W.
– Délka 440 mm.
– Průměr 37 mm.
– Pro připojení k síti 230 V pomocí kabelu 5 m.

Objednací kód: 
LL 96

Akční cena
219 Kč

Lampa COBUS COD LED

– Profesionální pracovní svítilna COBUS s extra svítivou COB diodou.
– Středový flexibilní kloub umožňuje natočení lampy do libovolného úhlu. 
– Ve spodní části lampy je zabudovaný silný magnet. 
– Včetně otočného háčku pro pověšení lampy.
– Vysoce výkonná COB dioda o světleném toku 290 lm.
– Středový flexibilní kloub.
– Silný magnet.
– Otočný háček.
– Indikátor stavu baterie.
– Doba provozu až 5 hodin ve standardním režimu

Objednací kód: 
LL 334559  

Akční cena
899 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 98

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz



GYSFLASH 50.12 HF

GYSFLASH 50-24 HF

Objednací kód: 
GS GYS 029088

Objednací kód: 
GS GYS 029095

Akční cena
11 900 Kč

Akční cena
12 900 Kč

–  Kapacita nabíjených baterií – 10–600 Ah.
– nabíjecí proud – 40 A.

–   Kapacita nabíjených baterií - 10 - 600 Ah.
– Nabíjecí proud - 45 A (6 V), 40 A (12 V), 35 A (24 V).

–  Invertorová automatická nabíječka klasických, gelových, AGM a dalších typů baterií určená pro profesionály. 
–  Nabíječka je odolná proti rázům, pádu a provozním otřesům.
–  Extrémní výkonnost při hmotnosti jen 6 kg.
–  Nabíjecí proces je až 2x rychlejší než u klasických nabíječek,
–  5 módů: nabíjení, diagnostika, Showroom, výměna baterie a proudové napájení.
–  Funkce SOS Recovery pro sulfatované baterie, umožňující oživení a znovunabití baterií, u kterých již začal proces sulfata-

ce článků.
–  Diagnostický mód: nabíječka umožňuje diagnostiku napájení veškerých elektronických zařízení až do 50 A (chlazení 

motoru, elektrické ovládání oken, palubní elektronika atd.) při vypnutém motoru.
–  Showroom mód: u s vypnutým motorem ve výstavním prostoru umožňuje proudovou kompenzaci během předvádění 

různých funkcí (ovládání oken, topení, nastavení vnějších zrcátek apod).
–   Mód výměny baterie: nabíječka zajišťuje stabilní elektrické napájení např. jako záložní zdroj pro napájení palubní sítě po 

dobu odpojené baterie, aby nedošlo ke ztrátě parametrů uložených v paměti .
–  Mód proudového napájení: nabíječka může sloužit jako výkonný zdroj stejnosměrného napětí, kdy napětí a proud jsou 

regulovatelné (2-30 V/2-50 A).

Invertorové automatické nabíječky baterií Nabíječka GYSFLASH 4.12

GYSFLASH 4.12 je speciálně navržena pro nabíjení 12 V baterií automobilů, nebo motocyklů, ale lze ji požít také  
na baterie vodních skútrů, motokáry nebo sekačky na trávu. Nabíjení je automatické 7-krokové a je tak zajištěno  
optimální nabíjení. Nabíječka řady GYSFLASH díky této 7-krokové technologii nabíjí rychleji než tradiční nabíječky.

– Navržena pro 12 V baterie od 1,2 do 70 Ah, nebo pro údržbu až do 130 Ah.
– Režim zimní / AGM: Specifické nabíjení při chladnému počasí (méně než 5 °C).
– Optimální režim pro baterie Start & Stop (AGM).
– Optimalizované udržovací nabíjení – nabíječka může zůstat v zimě nepřetržitě zapojena.  
 Funkce «Auto Restart», aby se nabíječka po opětovném vypnutí mohla automaticky restartovat  
 se správnými nastavení.
– Obnovuje hluboce vybité baterie (SOS Recovery).
– Ochrana palubní elektroniky: ochrana proti zkratu, přepólování, přepětí. Anti-jiskřící systém.
– Automatický režim pohotovosti v případě zkrátu nebo pokud je baterie odpojena.
– Integrovaná teplotní sonda, která zabraňuje přehřátí vnitřní elektroniky.
– Odolnost vůči prachu a vodě (IP65 – voděodolná).
– Možnost připojení na zeď.

Akční cena
1 090 Kč

Objednací kód:
GS GYS 029422

Nabíječka GYSFLASH 6.24

GYSFLASH 6.24 je určena pro všechny typy baterií 6, 12 a 24 V. Nabíjení je automatické 7-krokové  
a je tak zajištěňo optimální nabíjení. Nabíječka řady GYSFLASH díky této 7-krokové technologii  
nabíjí rychleji než tradiční nabíječky.

– Navržena pro nabíjení všech typů baterií:
 – 6/12 V – 1.2 Ah až 125 Ah nebo do 170 Ah pro údržbu.
 – 24 V : 15 Ah až 100 Ah nebo do 140 Ah pro údržbu.
– Speciální MOTO režim: určen pro bezpečné nabití malých baterií (< 15 Ah).
– Nabíjejte baterii připojením přístroje Gysflash k cigaretovému zapalovači vozidla (volitelný kabel).
– Optimalizované udržovací nabíjení – nabíječka může zůstat v zimě nepřetržitě zapojena.  
 Funkce «Auto Restart», aby se nabíječka po opětovném vypnutí mohla automaticky restartovat  
 se správnými nastavení.
– Obnovuje hluboce vybité baterie (SOS Recovery).
– Ochrana palubní elektroniky: ochrana proti zkratu, přepólování, přepětí. Anti-jiskřící systém.
– Automatický režim pohotovosti v případě zkrátu nebo pokud je baterie odpojena.
– Integrovaná teplotní sonda, která zabraňuje přehřátí vnitřní elektroniky.
– Odolnost vůči prachu a vodě (IP65 – voděodolná).
– Možnost připojení na zeď.

Akční cena
1 690 Kč

Objednací kód:
S GYS 029460

Vybavení servisů Vybavení servisů 1110

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz



Startovací kabely

– Kabely izolované 500A, délka 3,5 m, průřez vodiče 25 mm2, uloženo v boxu na zip.

Startovací kabely

– Kabely izolované 320 A, délka 3 m, průřez vodiče 16 mm2, uloženo v boxu na zip.

Objednací kód: 
GS MW 56329

Akční cena
420 Kč

Startovací a napájecí zdroj

– Multifunkční napájecí a startovací zdroj

Specifikace:
– Kapacita baterie 6 Ah.
– Špičkový proud 700 A.
– Schopnost startu naftových i benzinových motorů.
– Napájení 14V - 1A.

Napájená zařízení:
– 5 V–2.1 A.
– 5 V–1 A.
– 12 V–10 A.
– 19 V–3.5 A.

– Integrovaná LED svítilna.
– Součástí je sada napájecích a propojovacích kabelů.
– Váha pouze 680 g.

Objednací kód: 
GS GYS 026629

Akční cena
2 990 Kč

– Výkonný pomocný startovací zdroj který
 pracuje bez připojení na elektrickou síť.
– Umožňují snadné startování jak osobních, tak
 i běžných nákladních automobilů.
– Přístroj je dobíjen externí nabíječkou, což se pozitivně promítá
 do jeho hmotnosti.
– Zdroj je vybaven kabely o délce 1,8 m, LED světlem a také 
 integrovanou zásuvkou 12 V pro nabíjení
 např. nooteboku, malého větráku, AKU šroubováku apod.

Přenosný startovací zdroj GYS

Objednací kód: 
GS GYS 025448

Akční cena
7 990 Kč

Elektrohydraulické zvedáky XT

– Elektrohydraulické dvousloupové zvedáky pro osobni vozy
–  Robustní dílenské zvedáky s dlouhodobě osvědčenou konstrukci.
–  Jednoduchý hydraulicky okruh zaručuje vysokou spolehlivost 
 a dlouhou životnost.
–  Minimální nároky na údržbu.
–  Snadné a intuitivní ovládáni.
–  CE–stop funkce a aktuální CE certifikace.
–  Výroba zvedáku probíhá na základě norem ISO: 9001:2000.

Akční cena
38 900 Kč

Objednací kód:
XT LIFT 2.35

Nosnost 3,5 t

Akční cena
43 900 Kč

Objednací kód:
XT LIFT 2.40

Nosnost 4 t

CEN
ATOP

Vybavení servisů Vybavení servisů 1312

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz

Startovací zdroj pro 12 V  a 24 V baterie:

– Pro 12 V a 24 V akumulátory.

– Maximální startovací proud 3200 A/12 V  
   a 1600 A/24 V.

– Hmotnost 16 kg.

– Interní baterie 2 × 22 Ah.

Objednací kód: 
GS MW 56336

Akční cena
590 Kč



DÍLENSKÝ INDUKČNÍ OHŘEV
INVERTOROVÝ INDUKČNÍ OHŘEV

• Mobilita – hmotnost pouze 4,5 kg a malé rozměry – velikost 
malé svářečky.

• Výkon 1,5 kW, vysoký zatěžovatel.
• Snadná manipulace a přístup – propojovací kabel cívky 

délky 70 cm s malým držadlem.
• Flexibilita a jednoduchost použití – připojení kdekoliv, 

napájení 1x230 V, jednoduchá a rychlá příprava.
• Mnohostranné využití předehřevu – na tvarové, ploché, 

kruhové polohované nebo standardní součásti.
• Moderní a cenově dostupná metoda dílenského ohřevu.

• Automobilový, železniční a lodní průmysl, výroba, stro-
jírenství, servisní dílny, autoservisy, montážní dílny, 
topenáři a instalatéři, domácí dílny atd.

• Výroba, opravy, renovace, údržba.
• 

plechy, ložiska, pouzdra, hnací hřídele, panty, matice, 
trubky, ozubená kola, uložení ložisek, hřídele, lambda 
sondy, části a součásti strojů a automobilů, výfuky, řeme-
nice, objímky atd.

• Ohřev nástrojů a dílů před kalením, lepením, pájením.
• Rozmrazování.
• Použití na stejné aplikace jako PB a autogenní hořáky.

PO
UŽ

IT
Í

VÝ
HO

DY

Pražská 410/11, 67401 Třebíč, Czech Republic
mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz

INDUKČNÍ OHŘEV DHI-15 je určený pro rychlý, velmi účinný a bezpečný ohřev 
kovových částí. DHI-15 velmi účinně nahrazuje ohřev autogenním a propanbuta-
novým plamenem v dílnách, údržbách, výrobách zejména šroubových spojů na 
automobilech, pouzder, ložisek, nábojů atd. Uplatnění najde hlavně v provozech, 
kde je nutná rychlost použití a kdy hrozí nebezpečí poškození ohřívaného okolí 
plamenem, například čalounění, laku atd. DHI-15 využívá velice moderní, pro-
duktivní a účinnou metodu ohřevu dílů, nástrojů před kalením, rozmrazování atd.

Nízké pořizovací a provozní náklady. Nízké 
náklady na spotřební materiál. Žádné nákla-
dy na plyn a pronájem plynových lahví.

Vyšší bezpečnost a lepší pracovní pod-
mínky pro obsluhu. Obsluha není vystavena 
otevřenému plamenu, horkým plynům a riziku 
požáru a výbuchu při použití plamene.

Energeticky vysoce účinný systém ohřevu.

Možnost ohřevu dílů na teploty 800°C a více.

Rovnoměrný a stabilní ohřev. Povrch ohřívaného dílu není lokálně přehříván 
plamenem více než na požadovanou teplotu jako u ohřevu plamenem.

TECHNICKÁ DATA DHI-15

Hlavní napájení U1 / I1max 230 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie P1max 1,5 kVA

Pracovní frekvence 25-60 kHz, automat. nastavení

PF (power factor) 0,99 (PFC)

Kontinuální ohřev / zatěžovatel 100% *

Pevné cívky Ano

Flexibilní cívky Ano

Kontrola připojení cívky Ano

Ochrana proti zkratu výstupu Ano

Ochrana proti přerušení obvodu cívky Ano

Chlazení ventilátorem Ano

Váha 4,5 kg

Rozměry (DxVxŠ) 200x140x75 mm

*) v závislosti na použitém materiálu a na použité cívce

Nižší náklady na proškolení personálu, 
nižší náklady na mzdy. Není třeba personál 
pravidelně proškolovat na práci s autogenem 
a PB hořáky.

DÍLENSKÝ INDUKČNÍ OHŘEV
INVERTOROVÝ INDUKČNÍ OHŘEV

• Mobilita – hmotnost pouze 4,5 kg a malé rozměry – velikost 
malé svářečky.

• Výkon 1,5 kW, vysoký zatěžovatel.
• Snadná manipulace a přístup – propojovací kabel cívky 

délky 70 cm s malým držadlem.
• Flexibilita a jednoduchost použití – připojení kdekoliv, 

napájení 1x230 V, jednoduchá a rychlá příprava.
• Mnohostranné využití předehřevu – na tvarové, ploché, 

kruhové polohované nebo standardní součásti.
• Moderní a cenově dostupná metoda dílenského ohřevu.

• Automobilový, železniční a lodní průmysl, výroba, stro-
jírenství, servisní dílny, autoservisy, montážní dílny, 
topenáři a instalatéři, domácí dílny atd.

• Výroba, opravy, renovace, údržba.
• 

plechy, ložiska, pouzdra, hnací hřídele, panty, matice, 
trubky, ozubená kola, uložení ložisek, hřídele, lambda 
sondy, části a součásti strojů a automobilů, výfuky, řeme-
nice, objímky atd.

• Ohřev nástrojů a dílů před kalením, lepením, pájením.
• Rozmrazování.
• Použití na stejné aplikace jako PB a autogenní hořáky.

PO
UŽ

IT
Í

VÝ
HO

DY

Pražská 410/11, 67401 Třebíč, Czech Republic
mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz

INDUKČNÍ OHŘEV DHI-15 je určený pro rychlý, velmi účinný a bezpečný ohřev 
kovových částí. DHI-15 velmi účinně nahrazuje ohřev autogenním a propanbuta-
novým plamenem v dílnách, údržbách, výrobách zejména šroubových spojů na 
automobilech, pouzder, ložisek, nábojů atd. Uplatnění najde hlavně v provozech, 
kde je nutná rychlost použití a kdy hrozí nebezpečí poškození ohřívaného okolí 
plamenem, například čalounění, laku atd. DHI-15 využívá velice moderní, pro-
duktivní a účinnou metodu ohřevu dílů, nástrojů před kalením, rozmrazování atd.

Nízké pořizovací a provozní náklady. Nízké 
náklady na spotřební materiál. Žádné nákla-
dy na plyn a pronájem plynových lahví.

Vyšší bezpečnost a lepší pracovní pod-
mínky pro obsluhu. Obsluha není vystavena 
otevřenému plamenu, horkým plynům a riziku 
požáru a výbuchu při použití plamene.

Energeticky vysoce účinný systém ohřevu.

Možnost ohřevu dílů na teploty 800°C a více.

Rovnoměrný a stabilní ohřev. Povrch ohřívaného dílu není lokálně přehříván 
plamenem více než na požadovanou teplotu jako u ohřevu plamenem.

TECHNICKÁ DATA DHI-15

Hlavní napájení U1 / I1max 230 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie P1max 1,5 kVA

Pracovní frekvence 25-60 kHz, automat. nastavení

PF (power factor) 0,99 (PFC)

Kontinuální ohřev / zatěžovatel 100% *

Pevné cívky Ano

Flexibilní cívky Ano

Kontrola připojení cívky Ano

Ochrana proti zkratu výstupu Ano

Ochrana proti přerušení obvodu cívky Ano

Chlazení ventilátorem Ano

Váha 4,5 kg

Rozměry (DxVxŠ) 200x140x75 mm

*) v závislosti na použitém materiálu a na použité cívce

Nižší náklady na proškolení personálu, 
nižší náklady na mzdy. Není třeba personál 
pravidelně proškolovat na práci s autogenem 
a PB hořáky.

V
ÝH

O
D

Y

PO
U

ŽI
TÍ

• Mobilita – hmotnost pouze 4,5 kg a malé rozměry – velikost 
malé svářečky.

• Výkon 1,5 kW, vysoký zatěžovatel.
• Snadná manipulace a přístup – propojovací kabel cívky délky 

70 cm s malým držadlem.
• Flexibilita a jednoduchost použití – připojení kdekoliv, 

napájení 1x230 V, jednoduchá a rychlá příprava.
• Mnohostranné využití předehřevu – na tvarové, ploché, 

kruhové polohované nebo standardní součásti.
• Moderní a cenově dostupná metoda dílenského ohřevu.

• Automobilový, železniční a lodní průmysl, výroba, strojírenství, 
servisní dílny, autoservisy, montážní dílny, topenáři a instalaté-
ři, domácí dílny atd.

• Výroba, opravy, renovace, údržba.
• Díly, které vyžadují ohřev jako šrouby, kulatiny, pro� ly, plechy, 

ložiska, pouzdra, hnací hřídele, panty, matice, trubky, ozubená 
kola, uložení ložisek, hřídele, lambda sondy, části a součásti 
strojů a automobilů, výfuky, řemenice, objímky atd.

• Ohřev nástrojů a dílů před kalením, lepením, pájením.
• Rozmrazování.
• Použití na stejné aplikace jako PB a autogenní hořáky.

Indukční ohřívač v setu s � exibilní nahřívací cívkou, cívkou PAD 
pro nahřívání plechů karoserií a dvěma bočními cívkami na 
ohřev trubek, šroubů, atd.

–  Nahrazuje klasický ohřev autogenem!
–  Použití na ohřev trubek, šroubů, jeklů, plechů, výfuků, ložisek, 

pouzder, matic, ohřev nástrojů a dílů před kalením, lepením, 
pájením a k rozmrazování.

– Rovnoměrný a stabilní ohřev.
– Vyšší bezpečnost a lepší pracovní podmínky pro obsluhu.
– Nižší náklady na proškolení personálu.
– Nízké pořizovací a provozní náklady.
–  Nízké náklady na spotřební

materiál.

Indukcni ohrev_ELIT 2015.indd   1 25.8.2015   12:14:16

Objednací kód:
XT TOOLS IH SET

Zátěžový tester s tiskárnou

–  Testovat lze všechny druhy baterií 6 - 12 V od 7 do 230 Ah, i baterií používaných  
v systémech Start-Stop.

–  Test startéru a okruhu alternátoru (12 V / 24 V), zkouší se startovací napětí  
při běhu naprázdno a nabíjecí napětí.

–  Shoda s normami:
 SAE 40 - 2000 A
 DIN 25 - 1300 A
 IEC 30 - 1500 A
 EN 40 - 2100 A
 JIS (podle čísla typu japonské baterie)
–  Test probíhá po extrémně krátkou dobu, takže se minimalizuje vybití baterie, 

kterou není nutné demontovat.
–  Výsledek testu/analýzy je k dispozici již za 1 sekundu, ihned ho lze také vytisknout.
–  Zkoušet lze i baterie značně vybité (od napětí 1,5 V).
– Ochrana proti přepólování, automatická teplotní kontrola.
– Integrovaná termotiskárna.

Objednací kód: 
GS GYS 055452

Akční cena
4 990 Kč

Hydraulická rozpínací sada 10 t

– Rozpínací síla: 10 t.
– Výška zdvihu: 135 mm.
– Minimální výška rozpínáku: 358 mm.
– Váha: 31 kg.

Objednací kód: 
GS GYS 052338

Akční cena
3 690 Kč

Hydraulická rozpínací sada 4 t

– Rozpínací síla: 4 t.
– Výška zdvihu: 125 mm.
– Minimální výška rozpínáku: 270 mm.
– Váha: 18 kg.

Objednací kód: 
GS GYS 052345

Akční cena
2 690 Kč

Akční cena 10 990 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1514

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz



Objednací kód: 
XT TOOLS IH2 SET Akční cena 52 900 Kč

Indukční hořák s fokusačním 
nástavcem.

Indukční hořák s nástavcem  
na standardní cívku.

XT TOOLS IH2 zahřeje šroub M12 nebo matici na tep-
lotu až 800 °C do 15 vteřin. Příprava použití je podstat-
ně rychlejší než příprava autogenní soupravy.

Zapojením ohřevu do zásuvky 1× 230 V, přiložením 
indukčního hořáku na ohřívaný díl a zmáčknutím 
ovládacího tlačítka ihned začíná proces indukčního 
ohřívání. Ohřívaný díl je velmi rychle ohřátý dle potře-
by až do „ruda“.

Indukční ohřev XT TOOLS IH2 je přenosný invertorový zdroj s vestavěnou regulací výkonu a vodním chlazením indukčního 
hořáku. Indukční ohřev XT TOOLS IH2 je určený pro rychlý a účinný bodový ohřev feromagnetických materiálů za účelem rovnání 
plechů, povolení matic a šroubů, zahřívání ložisek a hřídelů, konstrukcí a trubek za účelem ohýbání atd. Účinné vodní chlazení 
zajištuje správnou pracovní teplotu indukčního hořáku a tím i dlouhou životnost tepelně namáhaných dílů. Ovládání 
je řešeno přehledným displejem a tlačítky na předním panelu stroje. Samotný ohřev je aktivován tlačítkem 
na rukojeti hořáku podobně jako u svářeček. Výměnné nástavce indukčního hořáku umožňují použití 
vícero typů cívek.

Indukční ohřev feromagnetických materiálů stroji řady XT TOOLS IH2 je velmi účinný a bezpečný způsob 
ohřevu dílů, konstrukcí atd. v provozech. Indukce je moderní, rychlou a čistou metodou ohřevu.

Indukční ohřev XT TOOLS IH2 najde uplatnění v autodopravě, opravárenství, výrobách, údržbách 
podobně. Velmi praktické využití najde indukční ohřev XT TOOLS IH2 především v provozech 
autodílen a kovovýrob, kde činně nahradí ohřev plamenem.

Vyšší bezpečnost a lepší pracovní podmínky pro obsluhu. Obsluha není 
vystavena otevřenému plamenu, horkým plynům a riziku požáru a výbuchu 
při použití plamene.

Nižší náklady na proškolení personálu, nižší náklady na mzdy.
Není třeba personál pravidelně proškolovat na práci s autogenem a PB hořáky.

Nízké provozní náklady a nízké náklady na spotřební materiál. Žádné náklady na plyn.
Nízká spotřeba energie. Energeticky vysoce účinný systém ohřevu.

TECHNICKÁ DATA XT TOOLS IH2

Vstupní výkon 3,5 kW

Pracovní frekvence 20–60 kHz

Jištění 16 A

Napájecí napětí/proud 1×230 V, 50/60 Hz

Výstupní indukční výkon 3 kW

Dálka výstupního kabelu 3 m

Chlazení indukčního hořáku vodní chlazení

Obsah zásobníku vody 1,5 l

Krytí IP 21

Rozměry HxVxŠ 430 × 200 × 200 mm

Hmotnost 7,8 kg

• Díly, které vyžadují předehřev před svařováním  
v automobilovém, železničním a lodním průmyslu.

• Potrubí, příruby, plechy, výroba, výstavba a opravy.
• Petrochemický průmysl, tepelné výměníky, kotle, 

tlakové nádoby.
• Výroba, opravy, renovace, údržba.

• Mobilita – podvozek pro snadné přejíždění.  
Kabel 6 m dlouhý.

• Výkon – 3 kW – plynulá regulace výkonu  
a zabudované vodní chlazení.

• Flexibilita použití – napájení 1×230 V – jednoduchá 
a rychlá instalace. Připojení 16 A zásuvkou.

• Mnohostranné využití – na tvarové, ploché, kruhové 
polohované nebo standardní součásti.

P
O

U
Ž

IT
Í

V
Ý

H
O

D
Y

Plnička klimatizace XT AC STATION R134

Novinka na trhu! Plně automatická plnička klimatizace výkonově srovnatelná s nejlepšími plničkami na trhu,  
s mnoha speciálními funkcemi, tiskárnou, doživotní bezplatnou aktualizací databáze vozidel, balíčkem  
příslušenství zdarma a to vše za cenu nejlevnějších plniček na trhu!

Plnička je vyvinuta na základě potřeb našich zákazníků. To znamená, že má plnička dostatečný výkon, tak aby celková doba  
práce byla co nejkratší, má přehledný software s obrázky, díky kterému je práce snažší a bezproblémová, má vyhřívání interní  
lahve díky čemuž není třeba zahřívat AC okruh vozidla, nemá mechanické ovládací ventily, vše je řízeno automaticky pomocí  
software a jako bonus je spolu s plničkou v balení také olej PAG, UV barvivo a adaptéry aby zákazník mohl plničku okamžitě použít.

Hlavní přednosti:  

– Plně automatická plnička, včetně tiskárny a vstřikování UV barviva.

– Obrázkový software – intuitivní ovládání.

– Nejrychlejší plnění interní lahve a plnění AC okruhu ve srovnání s konkurenty.

– Plnička nemá ovládací ventily – obsluha nemá možnost plničku, nebo AC okruh poškodit.

– Manometry s barevně vyznačenými zónamy tlaku – snadná diagnostika.

– Funkce plnění hybridních vozidel.

– Příprava pro test těsnosti dusíkem.

– Aktualizace databáze zdarma po celou dobu!

–  Vyhřívání interní láhve (není třeba zahřívat 
AC okruh vozidla před plněním).

– Malé rozměry.

– Český software.

– Zdarma spolu s plničkou:

 – Adaptéry na láhve s chladivem.

 – Oleje PAG ISO 46 a ISO 100.

 – UV barvivo.

Objednací kód:
XT AC STATION R134

Akční cena
46 900 Kč

PŘEDVÁNOČNÍ

VÝPRODEJ

Vybavení servisů Vybavení servisů 1716

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz

* Tato cívka je volitelné  
příslušenství, není  
součástí balení.

*Tato cívka je jako volitelné 
příslušenství.



– Sada závitníků a dělených závitových oček z vysoce kvalitní oceli. 
– Dělená závitová očka s náběhy pro snadné použití. 
– Vratidlo se samostředicím mechanismem pro rovné a přesné řezání závitů. 
– Součástí sady je i závitníkový T-nástavec, metrická měrka stoupání závitu,  
 drážkový šroubovák 5 mm a sada vrtáků z rychlořezné oceli.
– Sada obsahuje: Závitníky a závitová očka- 
 hrubé - 3 × 0,5, 3,5 × 0,6, 4 × 0,7,4,5 × 0,75, 5 × 0,8, 6 × 1, 8 × 1,25, 10 × 1,5, 12 × 1,75 mm, 
 jemné - 2 × 0,25, 3 × 0,35, 4 × 0,5, 5 × 0,5, 6 × 0,75, 8 × 1, 10 × 1,25, 12 × 1,25 mm, 
 kuželový a dořezávací závitník a závitové očko- 1/8»», HSS vrtáky- 1,7, 2,5, 2,6, 2,9, 3,3, 3,5, 3,8,  
 4,2, 4,5, 5, 5,3, 6,8, 7, 8,5, 8,8, 10,3, 10,7 mm, vratidlo na závitníky, závitníkový T-nástavec,  
 vratidlo na závitová očka, měrku stoupání závitů, šroubovák «

Sada závitníků

Objednací kód: 
SEA AK3076

Akční cena
2 990 Kč

Násobič momentu

– Vhodný pro nástavce: čtyřhran 1".
– Převodový poměr: 65:1.
– Maximální výstupní kroutící  
 moment: 6 200 Nm.
– Součástí balení je:  
 klika, násobič  
 momentu,  
 rázový  
 nástavec  
 32 mm  
 a 33 mm,  
 prodlužovací  
 nástavec 210 mm,  
 kufřík.

Objednací kód: 
SEA SX500

Akční cena 1 990 Kč

Odkládací vozík

– Odkládací dílenský vozík vyrobený z kompozitu.
– Nosnost jedné police 40 kg.
– Přístup do polic  
 ze všech čtyř stran.
– Čtyři robustní kolečka,  
 dvě se zámkem.
– Může být využit také  
 jako mycí vozík.

Objednací kód:
SEA CX309

Plachta na auto Vozík nosnost 300 kg

– Přepravní vozík o maximální nosnosti 300 kg.
– Pogumovaná přepravní plocha a také úchyt.
– Možnost složení rukojeti na přepravní  
 plochu pro lepší skladování.
– Široké možnosti použití jak pro dílny,  
 autoservisy, tak i pro domácnost,  
 nebo kanceláře.
– Průměr kol 125 mm, rozměry přepravní  
 plochy 910 × 605 mm, výška plochy  
 od země 185 mm, celková výška 870 mm.

Objednací kód: 
SEA CST992

Akční cena 1 990 Kč

– Plachta na auto vyrobena z lehkého materiálu,  
 který zároveň zabraňuje poškrábání laku.
– Na boku plachty je otvor na zip, lze tak  
 vstoupit do auta bez sundání plachty.
– Elastické rohy plachty pro snadné a rychlé uchycení.
– Vybavena také stahovacím mechanismem.
– Rozměry: 3 800 × 1 540 × 1 190mm

Akční cena
13 900 Kč

Hydraulický lis 30 t

Objednací kód:
TG TY30002

– Robustní dílenský lis s maximální tlakem 30 t. 
– Vybaven kontrolním tlakoměrem a ruční pákou  
 pro snadné ovládání. 
– Pracovní rozsah 0–995 mm. 
– Průměr lisovacího čepu 160 mm. 
– Hmotnost 152 kg. 
– Rozměry 1 656 × 380 × 300 mm.

Hydraulický lis 50 t

– Robustní dílenský lis s maximální tlakem 50 t. 
– Vybaven kontrolním tlakoměrem a ruční pákou  
 pro snadné ovládání.
– Pracovní rozsah 68–920 mm.
– Průměr lisovacího čepu 200 mm.
– Hmotnost 296 kg. 
– Rozměry 1 180 × 860 × 2 000 mm.

Objednací kód: 
TG TY50030

Akční cena
24 990 Kč

Podpěra převodovky 500 kg

–  Nosnost 500 kg, min. výška  
1 135 mm, max. výška  
1 950 mm.

Objednací kód: 
TG TEL05004S

Akční cena
2 490 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1918

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz

Akční cena
3 490 Kč

Akční cena 690 Kč

Objednací kód: SEA CCES



Nájezd

–  Nosnost 1 t na jeden nájezd.
–  1 ks v balení.
–  Maximální šířka pneumatiky 185 mm.

Objednací kód: 
TG TD2001G

Akční cena
390 Kč

Mycí stůl

–  Mycí stůl o vnitřním objemu mycí vany 75 l, průtok  
čerpadla 12 l/min.

–  Praktická perforovaná odkládací plocha s nádobkou  
na zachycení odkapávající mycí kapaliny.

–  Ocelové provedení.
–  Pro použití s vodou ředitelnými čisticími kapalinami.
–  Kolečka pro snadnou manipulaci, 2 s možností aretace.
–  Součástí dodávky je čerpadlo a tryska na ohebném krčku.
–  Rozměry stolku: šířka 100 cm, výška 90 cm, hloubka  

vany 20 cm.
–  Napětí 230 V/50 Hz. Objednací kód: 

TG TRG4001-20M

Akční cena
3 990 Kč

Nádoba na olej s odsáváním

–  Pojízdná nádoba na olej má objem 90 l.
– Připojuje se rychlospojkou na stlačený vzduch (8 bar),  
 v zásobníku se vytvoří podtlak a poté lze již bez trvalého  
 napojení na stlačený vzduch odsávat olej.
– Odsávačka je opatřena průhlednou kontrolní a odměrnou nádobkou.
– Použití do teploty oleje 70 °C.
– Rozměry 545 × 510 × 970 mm.
– Hmotnost 35 kg.

Objednací kód: 
TG TRG2090

Akční cena
4 590 Kč

Bezuhlíková vrtačka

– XR 18V bezuhlíková akumulátorová vrtačka.
– Kompaktní vrtačka/šroubovák 18 V XR Li-Ion disponuje  
 baterií s technologií XR Li-Ion s kapacitou 1,3 Ah.
– Sklíčidlo 13 mm s jednou objímkou a zajištěním vřetena
– Dva převodové stupně, plynulá regulace otáček a spínač  
 pro chod vzad.
– 16 poloh pro nastavení momentu umožňuje snadné  
 šroubování vrutů a šroubů různých velikostí do různých materiálů.
– V sadě 2 x baterie XR Li-Ion s kapacitou 1,3 Ah, nabíječka  
 a odolný kufr.
– Maximální moment (tvrdý materiál)  
 65 Nm, maximální moment  
 (měkký materiál) 26 Nm.

Objednací kód: 
DW DCD777S2T-QW

Akční cena
4 702 Kč

–  Kompaktní 1/2“ rázový utahovák xr 18 v li-ion 4,0 ah.
–  Extrémně kompaktní a lehká konstrukce umožňuje použití 

v omezených prostorech.
–  Konstrukce inteligentního spínače zaručuje dokonalou 

ovladatelnost při práci (0–2 300 ot/min).
–  1/2“ ovládací čtyřhran umožňuje 

dokonalé upnutí nástroje 
a perfektní přenos síly.

–  Počet rázů – 2 700 za 
minutu, maximální 
utahovací moment 203 Nm.

–  Jasné bílé světlo 3 LED diod 
poskytuje lepší osvětlení 
pracovního prostoru.

–  Zdokonalená ergonomická 
konstrukce a gumová rukojeť 
zvyšují komfort obsluhy.

–  Ocelová příchytka na řemen a silný 
magnetický držák nástrojů zaručují 
pevné a bezpečné uložení.

–  Součástí dodávky jsou 
2 baterie XR Li-ion 18 V 4,0 Ah 
a univerzální nabíječka pro 
použití s nasunovacími 
bateriemi XR Li-Ion 
s napájecím napětím 
18 V, 14,4 V a 10,8 V.

–  Hmotnost 1,3 kg.

AKU rázový utahovák

Akční cena
7 678 Kč

Objednací kód:
DW DCF880M2-QW

Rázový utahovák 1/2“

–   Rázový utahovák 18 V XR s bezuhlíkovým  
motorem s 3 převodovými stupni a s vysokou hodnotou momentu.

– Disponuje baterií s technologií XR Li-Ion s kapacitou 5,0 Ah.
– Výkonný motor chlazený ventilátorem poskytuje moment  
 až 950 Nm.
– 3 převodové stupně a nastavení  
 hodnoty momentu.
– Upínací čtyřhran 1/2” (13 mm)  
 s U kroužkem pro upevnění  
 nástrčného klíče.
– V sadě 2× baterie  
 XR Li-Ion s kapacitou  
 5,0 Ah a s indikátorem  
 stavu nabití.

Objednací kód: 
DW DCF899P2-QW

Akční cena
11 975 Kč

Bruska 125 mm

–  Malá úhlová bruska o výkonu 900 W pro  
kotouče 125 mm s posuvným spínačem  
s beznapěťovou blokovací funkcí.

– Nastavitelná boční rukojeť.
– Beznapěťový blokovací systém  
 spínače zabraňuje 
 náhodnému spuštění nářadí.
– Konstrukce 100 % využívající  
 kuličková ložiska zvyšuje  
účinnost a odolnost.

Objednací kód: 
DW DWE4157-QS

Akční cena
1 631 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 2120

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz



–  Nejrychlejší diagnostika na trhu (do 8 sec. Přečteny všechny 
paměti závad).

–  Komunikuje se všemi OBDII a EOBD protokolů kompatibilní 
s CAN (motorová jednotka).

– Zobrazení live hodnot , zobrazuje zároveň 4 hodnoty.
–  Speciální test: I / M připravenost, 

MIL stav, lambda sondy atd.
– Čtení a mazání DTC kódů.
–  Čtení identifikace 

vozidla.

Objednací kód: 
LA CREADVI

Akční cena
2 290 Kč

Diagnostika Creader V+

Vysavač pro suché vysávání s příkonem 800 W vyrábí silný podtlak o hodnotě 24 kPa.  
Plynulá regulace sání dovoluje dlouhé pracovní intervaly. Nárazuvzdorná nádrž o kapacitě 10 l. 
Sériově je T 10/1 vybaven vliesovým filtračním sáčkem, který je schopný pojmout až dvakrát více  
prachu v porovnání s papírovým filtračním sáčkem. Volitelně je možné dovybavit stroj HEPA filtrem.

– Sací hadice, 2,5 m.
– Sací trubka, kov 2 × 0,5 m.
– Filtrační sáček, Vliesový filtrační vak.
– Omyvatelný nylonový filtr (hlavní filtr).
– Materiál nádrže – plast.
– Clipsystém k prodloužení hadic.
– Ochranná třída.

Objednací kód: 
 KA 1.527-150.0

Akční cena
4 390 Kč

Vysavač T 10/1

Vysavač pro vysávání mokrých a suchých nečistot NT 30/1 Tact je univerzální stroj 
pro profesionální uživatele. Kompaktní víceúčelový vysavač přesvědčí systémem 
automatického čištění filtru Tact a skládaným plochým PES filtrem odolným proti 
vlhkosti při bezprašném odstraňování velkého množství jemného prachu  
pro dlouhé pracovní intervaly. Nečistoty a kapaliny jsou spolehlivě  
shromažďovány v robustní 30 l nádobě, která je vybavená nárazníkem  
a stabilními kovovými koly. Jednoduchá manipulace a snadná obsluha  
vysavače díky novému, centrálnímu přepínači výrazně usnadňují práci.

– Sací hadice 2,5 m.
– Mokro-suchá podlahová hubice 360 mm.
– Spárová hubice.
– Vypínací automatika při dosažení max. plnicího množství.
– Třída prašnosti L.

Objednací kód:
KA 1.148-201.0

Akční cena
9 600 Kč

Mokro-suchý vysavač NT 30/1 Tact *EU

Kompaktní podlahový mycí stroj s odsáváním Kärcher BD 50/60 C Ep Classic 
dosahuje s maximální výsledek čištění. Jeho nejdůležitější nastavení a funkce jsou 
redukovány na to nejdůležitější, co umožňuje efektivní používání. Snadná obsluha 
včetně regulace přítlaku kartáče. Tento síťový podlahový mycí stroj je vhodný jak 
pro příležitostné, tak pro trvalé používání.

Technické údaje:
– Pracovní šířka kartáčů (mm) 510.
– Pracovní šířka sání (mm) 850.
– Nádrž čistá/špinavá voda (l) 60/60.
– Max. plošný výkon (m²/h) 2 040.
– Rozměry (D × Š × V) (mm) 1 170 × 570 × 1 025.

Objednací kód:
KA 1.127-002.0

Akční cena
47 600 Kč

BD 50/60 C Ep Classic

Objednací kód:
KA 4.777-401.0

Akční cena
6 900 Kč

Sací lišta rovná

Objednací kód:
KA 4.777-411.0

Akční cena
6 900 Kč

Sací lišta zahnutá

Vybavení servisů Vybavení servisů 2322

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz

Nutné objednat spolu  
se sací lištou
KA 4.777-401.0 nebo  
KA 4.777-411.0



Ultrazvukové čističky

Proč čistit ultrazvukovou čističkou?

– Ultrazvuková čistička spolehlivě vyčistí i členité povrchy.
– Proces čištění trvá od několika sekund do několika minut, vše v závislosti na míře, způsobu a druhu znečištění povrchu.
– Nejefektivnější způsob čištění dílů např. vstřikovacích trysek, karburátorů, stříkacích pistolí, tlumičů, součástek motorů,  
 plošných spojů, atd.

Akční cena
10 990 Kč

Objednací kód:
UZ LAB20

Ultrazvuková čistička 
s objemem nádoby 20 l
Rozměry koše: 465 × 270 × 110 mm

Akční cena
12 990 Kč

Objednací kód:
UZ LAB28

Ultrazvuková čistička s objemem nádoby 28 l
Rozměry koše: 465 × 265 × 125 mm

Akční cena
5 490 Kč

Objednací kód:
UZ LAB6

Ultrazvuková čistička s objemem nádoby 6 l
Rozměry koše: 270 × 140 × 110

TOP
CENA

Vybavení servisů Vybavení servisů 2524

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz

XT Rozmrazovač skel 500 ml

–   Účinný a rychlý přípravek  
na odstranění námrazy  
ze skel a světlometů vozidel.  

  Použití:
– Všechny zamrzlé plochy skel 
 a světlometů automobilů. 

  Výhody:
–  Nepoškozuje lak, plasty, gumu.
–  Lze použít i na světlomety.
–  Vhodný i jako rozmrazovač zámků.

Objednací kód: 
XT WDI500

Akční cena
34 Kč

–  Zabraňuje zamlžování skel  
s dlouhodobou účinností.

–  Určený na vnitřní stranu skel 
automobilu a pro použití  
v domácnosti (kuchyně, koupelna). 

–  Vlastnosti: čistí sklo, zabraňuje  
zamlžení, zlepšuje viditelnost,  
čistící účinky, nezanechává stopy.

Ochrana proti zamlžení skel 500 ml

Objednací kód: 
XT AFS500

Akční cena
49 Kč

Super Diesel Aditiv zimní

–   Přísada do nafty dokonale chrání palivový systém, šetří palivo  
a zlepšuje start. Ředění 1:1000.

–   Zimní multifunkční přísada do nafty s protikorozním účinkem, 
prodlužuje životnost palivového systému.

–   Obsahuje tzv. depresant, který snižuje bod tuhnutí a filtrovatelnost  
nafty při nízkých teplotách až o 5 °C, zabraňuje

 shlukovatelnosti a vylučování parafínu.

Objednací kód: 
VIF SDAZ 0,125 (125 ml)

Akční cena
39 Kč/125 ml

Objednací kód: 
VIF SDAZ 0,5 (500 ml)

Akční cena
149 Kč/500 mlObjednací kód:

GS RHA-503 ATC

Refraktometr

–  Přístroj k testování koncentrace nemrznoucí kapaliny. 
– Tělo testeru je z lehkých hliníkových slitin. 
– Odolná konstrukce odolává vlivům chemických kapalin. 
– Disponuje okulárem s kompenzací vady zraku  
 a umožňuje tak optické zaostření na stupnici. 
– Velice snadný a rychlý test provozních kapalin  
 použitých v automobilovém průmyslu. 
– Možnost rychlé kalibrace přístroje. Akční cena

990 Kč



Objednací kód:
XT GSB200

Akční cena
129 Kč

Tmel na motory černý

–  Silikonový těsnící tmel s tepelnou  
odolností od –50 °C do +180 °C,  
krátkodobě až 220 °C, odolný vůči  
ropným produktům.

–  Pro extrémně namáhané spoje např. 
těsnění motorů, těsnění diferenciálů, 
převodových skříní, olejových van.

–  200 ml.

XT Ochrana dutin 
transparentní vosková 1 l

–   Ochrana dutin proti vzniku 
a k zastavení koroze.

–  Vynikající penetrační schopnost 
(lehce tixotropní), umožňuje 
průnik do nejmenších dutin. 
Chrání celkově, proniká pod 
mokro a vlhkost.

Objednací kód: 
XT CP1000

Akční cena
139 Kč

XT Ochrana podvozku černá 
nepřelakovatelná 1 l

–   Ochrana proti působení vody,  
soli, odletujícím kamínkům,  
otěru a korozi, na bázi  
syntetického kaučuku  
pohlcujícího hluk.

Objednací kód: 
XT UBCN1000

Akční cena
89 Kč

Čistič sání / klapek / EGR 300 ml

Objednací kód: 
XT TVC300

Akční cena
59 Kč

–  Vysoce kvalitní směs sloužící  
k čištění sání, škrtících klapek  
a EGR ventilů.

–  Odstraňuje: mastnotu, oleje,  
nečistoty, zbytky zplodin.  
Je nekorozivní a nenapadá  
gumové části.

Čistič motoru Carlan 5 l

–  Čistící přípravek CARLAN je vysoce účinný čistící přípravek 
vhodný pro údržbu, mytí a čištění znečištěných dílů nejen 
automobilů. Snadno si poradí nejen s mastnotou, ale třeba  
i špínou od brzd – uživatelé tento přípravek používají i na 
mytí alu kol. Je vhodný i pro údržbu a mytí např. zahradní 
techniky, kol a všech dalších zařízení a strojů, které jsou 
vystaveny velké nečistotě. Čistí i mastné podlahy a obklady 
výrobních hal. Čistící přípravek CARLAN stačí nastříkat  
a nechat působit cca 1–2 min. Následně proudem vody  
odstraníte nečistoty – v případě potřeby lze postup opakovat.

Objednací kód: 
CLN 5

Akční cena
209 Kč

Univerzální mazivo WD–40 Smart Straw 450 ml

–  Univerzální mazivo – maže, povoluje, čistí, 
chrání proti korozi a vytěsňuje vodu.

–  Smart Straw tryska.

Objednací kód: 
WD40 450

Akční cena
109 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 2726

Ceny bez DPH www.elit.cz

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

LI
ST

O
PA

D
–P

R
O

SI
N

EC
   2

01
8

Ceny bez DPH www.elit.cz

Hliníkový sprej 300 ml

– Ochrana kovů proti korozi  
 s vysokou tepelnou odolností až  
 do +500 °C, vysokou přilnavostí  
 ke všem kovům, dřevu, keramice  
 a umělým hmotám.

Použití:
– Ochrana kovů proti korozi  
 s vysokou tepelnou odolností.

Výhody:
– Rychleschnoucí, přetíratelný,  
 odolný běžným kyselinám a louhům.
– Zesílená antikorozní ochrana,  
 otěruvzdorný, přirozený vzhled  
 hliníku.

Objednací kód: 
XT AS300

Akční cena
59 Kč

Zinkový sprej 300 ml

– Rychleschnoucí sprej  
 s dlouhodobým účinkem určený  
 k ochraně kovových dílů před korozí.

Použití:
– Vhodný pro bodové svařování  
 a ochranu všech autokarosářských  
 spojů.

Výhody:
– V suchém stavu obsahuje přes  
 90 % zinku.
– Vytváří hladký film bez pórů,  
 odolávající teplotám do +300 °C. 

Objednací kód: 
XT ZS300

Akční cena
59 Kč

TOP
CENA

TOP
CENA



PROFESIONÁLNÍ AUTOSERVIS 
ZA ROZUMNOU CENU

Na sortiment XT MAX
poskytujeme standardně 

3-letou záruku!

P R E M I U M  Q U A L I T Y

Nyní v NOVÉM 

moderním provedení.

Ceny bez DPH www.elit.cz

Všechny uvedené ceny jsou koncové v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně akčního letáku. Nabídka je určena 
všem registrovaným zákazníkům společnosti ELIT při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto akčního letáku nelze kombinovat 
s jinými zákaznickými akcemi a slevami ELIT. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se 
skutečným produktem. Objednací kódy produktů jsou totožné s kódy v elektronickém katalogu ELIT (http://www.ecat.ELIT.cz/). 
V případě vyprodání zboží z akčního letáku je termín dodání 1 – 2 týdny, u položek od dodavatele Force je termín dodání po vyprodání 
zásob 8 – 10 týdnů. Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby.


